
 
 
SE.210.5.2024.KS  

 
 
 

Zarządzenie Nr 112/2024 
 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 31 października 2024 roku  
 
 

w sprawie utworzenia nowego stanowiska pracy w Urzędzie Gminy                                           
w Nowym Duninowie 

 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572), § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 27/2021 Wójta 

Gminy Nowy  Duninów z dnia 15 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Urzędowi Gminy w Nowym Duninowie zmienionego zarządzeniem nr 29/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 19 marca 2024 r. i zarządzeniem nr 71/2024 Wójta Gminy 

Nowy  Duninów z dnia 22 lipca 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§1. W Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie, w Referacie Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich tworzy się stanowisko pracy: Pomoc administracyjna - 1 etat, na okres od dnia                                             

01 listopada 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.  

§2.  Stanowisko pracy, o którym mowa w § 1 tworzy się w związku z potrzebami 

pracodawcy, w celu realizacji bieżących zadań Urzędu Gminy w Nowym Duninowie. 

§3. Zadania realizowane na stanowisku pracy, o którym mowa w § 1 zostaną określone 

indywidualnie w zakresie czynności.  

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowy Duninów. 

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

                                                                           Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                       -//- 

                                                                         Karol Gutkowicz 


